平成３０年８月１日

出漕団体各位

第46回中部選手権競漕大会事務局

第４６回中部選手権競漕大会レース組合せ及び諸連絡について（通知）

  この度は、第４６回中部選手権競漕大会にお申し込みいただきありがとうございます。

過日、主催者責任のもと、レースの組合せを決定いたしました。組合せ表及びその他の注意

事項等について、下記のとおり送付しますのでご確認いただきますようお願いいたします。

記

１ 送付書類

（１）出漕団体一覧表 （２）発艇時刻表 （３）組合せ表（４）レース上の注意事項

（５）競技会場図 （６）練習中航行図 （７）会場案内図

 ※レース組合せ後に、棄権、カテゴリ変更等の連絡があった団体がありますが、今回の資料

では反映しておりません。当日は組合せ等が変更になる可能性がありますが予めご了承く

ださい。

２ 出漕についての注意事項

 ・駐車場、艇置き場については、別紙「競技会場図」のとおりです。

 ・トイレ、公衆電話は艇庫内にあります。

・表彰式を種目ごと発艇後概ね30分後に行いますので、３位までの入賞クルーは、艇庫前表

彰式会場に速やかに集合してください。

３ 開会式及び代表者会議の開催について

  ・日時 ８月１８日（土）午前９時

   ・場所  下諏訪体育館アリーナ

４ 開会式会場周辺地図

                   ※お問い合わせはこちらまで

至  艇庫

下諏訪
体育館

中部選手権競漕大会事務局

（長野県ボート協会事務局）

担当：小池 裕太

〒393-0087

長野県諏訪郡下諏訪町 4611-11 下諏訪体育館内

TEL：0266-27-1455

FAX：0266-27-0511

E-mail：sports@town.shimosuwa.lg.jp

イオン